财政支出项目绩效自评报告
（2021年度）

项目名称：公共卫生服务任务和紧急救治

项目单位：（公章）
(一级预算单位)

填报人姓名：徐慧娴

联系电话：0751-6340031

[bookmark: _GoBack]填报日期：2022年3月18日

根据县财政局《关于开展2021年度县级财政支出项目绩效自评工作的通知》的文件要求，我院认真对县级财政支出项目开展绩效目标自评，绩效自评情况报告如下：
一、基本情况
（一）评价年度的资金额度
2021年县级财政下拨公共卫生任务和紧急救治到位10000元。
（2） 主要用途
有效预防、及时控制和紧急救治突发公共卫生事件的危害。
（3） 绩效目标
一是建立和完善应急突发公共卫生事件长效机制，提高急救水平和能力，以有效应对包括突发公共卫生事件在内的各类突发事件的救治能力，切实保护人民健康和社会稳定；二是在保障国家确定的基本公共卫生服务均等化的基础上，鼓励基层医院根据自身经济水平和突出的公共卫生问题，适当增加基本公共卫生服务内容。三是建一支有能力、有担当的现代化应急救治队伍，能有效处置突发公共卫生事件。
二、自评情况
（一）自评结论、分数、等级
我院严格按照上级部门指示，及时的将资金用于院前急救基本公共卫生服务中，降低救护车油耗成本，提高抢救率和提升群众满意度，自评分数为98分，绩效等级为“优秀”。
（2） 资金使用绩效
1.资金支出情况
该款项用于支付救护车紧急出车加油费，提高抢救率和提升群众满意度。
2.资金完成绩效目标情况
我院按照文件要求，全部用于医院紧急救治中120救护车的加油费。保障了我院应对突发公共卫生应急处置能力，缩短了我院120及时抢救病人的时间，为我院应急病人的生命健康提供了时效保障，进一步提高了病人家属对我院抢救病人效率的满意度，最终共同朝着基本公共卫生服务均等化方向实现。
3.资金分用途使用绩效
县级财政下拨资金10000元，按我院实际情况全部用于支付救护车紧急出车加油费。
（三）资金使用绩效存在的问题
无
3、 改进意见
增加其他公共卫生服务资金的投入，加强专业技术人员培训，建设有能力的现代化应急救治队伍。
1